premiação. 

Observações a respeito da premiação: 
(b) para o ganhador usufruir de todas as ferramentas e funcionalidades tecnológicas deverá manter versão atualizada do 

app Apcap da Sorte; 
(b) os clientes contemplados com valores superiores a R$19.999,99 (dezenove mil, novecentos e noventa e nove reais e 

noventa e nove centavos) deverão apresentar os seguintes documentos/informações: Identidade/RG, comprovante de 
inscrição no CPF/MF, comprovante de endereço residencial completo e telefone com DDD. 

6.2. O depósito somente poderá ser realizado em conta de titularidade do contemplado.